
DEITURA / IZENA                                                                                                                 

NOM / PRENOM

KLASEA                                

CLASSE

ASTEARTEA                                             

02                                               

MARDI

ASTEARTEA                                             

09                                               

MARDI

ASTEARTEA                                             

16                                               

MARDI

ASTEARTEA                                             

23                                               

MARDI

ASTEARTEA                                             

30                                               

MARDI

ASTEARTEA                                             

06                                               

MARDI

ASTEARTEA                                             

13                                               

MARDI

ASTEARTEA                                             

20                                               

MARDI

ASTEARTEA                                             

27                                               

MARDI

1 ABOUELFATH SALIMA CP

2 BALEIRO SORAIA CE1

3 BEAU-CARILLO LOU CP

4 BERNARD-VERDILLAN LUKA CP

5 BLANCHET JULIETTE CP

6 CRIBIER EMILIE CP

7 CRIBIER JUSTINE CE1

8 CROS CHARLOTTE CE1

9 DORATEGUY ELAIA CP

10 FIALHO FERREIRA LARA CE1

11 LANANI CAMELIA CE1

12 MELUL INES CE1

13 PAGOAGA ANIA CP

14

15

16

17

18

IDEKIA / DANSE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Du 02 mai au 27 juin

Si votre enfant ne figure pas sur la liste ACTI T'M ci-dessus et que vous pensez le récupérer dès 15h30 (fin des temps d'enseignement), merci de nous tenir informés par mail à 

clsh.ekibegia@ustaritz.fr ou par tél. au 05 59 93 20 74 dans les meilleurs délais. 



DEITURA / IZENA                                                                                                                 

NOM / PRENOM

KLASEA                                

CLASSE

OSTEGUNA                                             

04                                               

JEUDI

OSTEGUNA                                             

11                                               

JEUDI

OSTEGUNA                                             

18                                               

JEUDI

OSTEGUNA                                             

01                                               

JEUDI

1 AIT ET TALEB ASLEL CP

2 BALEIRO SORAIA CE1

3 BEAU CARILLO LOU CP

4 BERNARD-VERDILLAN LUKA CP

5 BLANCHET JULIETTE CP

6 CAILLARD MANON CP

7 CRIBIER EMILIE CP

8 LUC CELIA CE1

9 MEIGNON ELYN CE1

10 ROUX ILAN CE1

11

12

13

14

15

16

17

18

IDEKIA / GOLF                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Du 04 Mai au 01 Juin

Si votre enfant ne figure pas sur la liste ACTI T'M ci-dessus et que vous pensez le récupérer dès 15h30 (fin des temps 

d'enseignement), merci de nous tenir informés par mail à clsh.ekibegia@ustaritz.fr ou par tél. au 05 59 93 20 74 dans les 

meilleurs délais. 



DEITURA / IZENA                                                                                                                 

NOM / PRENOM

KLASEA                                

CLASSE

ASTEART

E                                             

06                                               

MARDI

ASTEART

E                                             

13                                               

MARDI

ASTEART

E                                             

20                                               

MARDI

ASTEART

E                                             

27                                               

MARDI

ASTEART

E                                             

04                                               

MARDI
1 AIT ET TALEB ASLEL CP

2 BARDE VICTOR CP

3 LIROLA GABRIEL CP

4 LOPES JOHAN CE1

5 MEIGNON ELYN CE1

6 MOREL-DREYFUS IBAN CE1

7 STELLA MARIE CE1

8 STEYAERT KILIAN CE1

9 STRZALKOWSKI EMMA CE1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

IDEKIA / GOLF                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Du 06 Juin Au 04 Juillet

Si votre enfant ne figure pas sur la liste ACTI T'M ci-dessus et que vous pensez le récupérer dès 15h30 (fin des temps 

d'enseignement), merci de nous tenir informés par mail à clsh.ekibegia@ustaritz.fr ou par tél. au 05 59 93 20 74 dans les meilleurs 

délais. 



DEITURA / IZENA                                                                                                                 

NOM / PRENOM

KLASEA                                

CLASSE

OSTEGUNA                                             

08                                               

JEUDI

OSTEGUNA                                             

15                                               

JEUDI

OSTEGUNA                                             

22                                               

JEUDI

OSTEGUNA                                             

29                                               

JEUDI

OSTEGUNA                                             

06                                               

JEUDI

1 AIT ET TALEB ASLEL CP

2 BARDE VICTOR CP

3 BERNARD-VERDILLAN LUKA CP

4 CRIBIER JUSTINE CE1

5 LANANI CAMELIA CE1

6 LUC CELIA CE1

7 MOREL-DREYFUS IBAN CE1

8 PAGOAGA ANIA CP

9 ROUX ILAN CE1

10 STELLA MARIE CE1

11 STEYAERT KILIAN CE1

12 STRZALKOWSKI EMMA CE1

13

14

15

16

17

18

IDEKIA / BASE BALL                                                                                                                                                                                                  

Du 08 Juin Au 06 Juillet

Si votre enfant ne figure pas sur la liste ACTI T'M ci-dessus et que vous pensez le récupérer dès 15h30 (fin des temps 

d'enseignement), merci de nous tenir informés par mail à clsh.ekibegia@ustaritz.fr ou par tél. au 05 59 93 20 74 dans les meilleurs 

délais. 



DEITURA / IZENA                                                                                                                 

NOM / PRENOM

KLASEA                                

CLASSE

ASTEART

E                                             

02                                               

MARDI

ASTEART

E                                             

09                                               

MARDI

ASTEART

E                                             

16                                               

MARDI

ASTEART

E                                             

23                                               

MARDI

ASTEART

E                                             

30                                               

MARDI
1 BARDE SAM CM2 CM2

2 BAUMGARTNER LOU CM1 CM1

3 COTIS MAEL CM2

4 LAPERGUE IBAN CM2 CM2

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

IDEKIA / GOLF                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Du 02 Mai Au 30 Mai

Si votre enfant ne figure pas sur la liste ACTI T'M ci-dessus et que vous pensez le récupérer dès 15h30 (fin des temps 

d'enseignement), merci de nous tenir informés par mail à clsh.ekibegia@ustaritz.fr ou par tél. au 05 59 93 20 74 dans les meilleurs 

délais. 



DEITURA / IZENA                                                                                                                 

NOM / PRENOM

KLASEA                                

CLASSE

ASTEARTEA                                             

02                                               

MARDI

ASTEARTEA                                             

09                                               

MARDI

ASTEARTEA                                             

16                                               

MARDI

ASTEARTEA                                             

23                                               

MARDI

ASTEARTEA                                             

30                                               

MARDI

ASTEARTEA                                             

06                                               

MARDI

ASTEARTEA                                             

13                                               

MARDI

ASTEARTEA                                             

20                                               

MARDI

ASTEARTEA                                             

27                                               

MARDI

ASTEARTEA                                             

04                                               

MARDI

1 AIT-ET-TALEB MACINE CM1

2 ERNAUT ALEXIA CM2

3 ETCHART LENA CM2

4 ETCHART TIBAUD CE2

5 FAUGERES MATHIS CM1

6 HERAUD ALEXANDRE CM2

7 LEFEVRE LUCAS CE2

8 LEFEVRE YOAN CM1

9 MAUGER KEVIN CM2

10 MORANDIN KYLLIAN CM2

11 NGUYEN YONI CE2

12

13

14

15

16

17

18

IDEKIA / FOOTBALL                                                                                                                                                                                                                                                                      

Du 02 Mai Au 04 Juillet

Si votre enfant ne figure pas sur la liste ACTI T'M ci-dessus et que vous pensez le récupérer dès 15h30 (fin des temps d'enseignement), merci de nous tenir informés par mail à clsh.ekibegia@ustaritz.fr ou 

par tél. au 05 59 93 20 74 dans les meilleurs délais. 



DEITURA / IZENA                                                                                                                 

NOM / PRENOM

KLASEA                                

CLASSE

OSTEGUNA                                             

04                                               

JEUDI

OSTEGUNA                                             

11                                               

JEUDI

OSTEGUNA                                             

18                                               

JEUDI

OSTEGUNA                                             

01                                               

JEUDI

OSTEGUNA                                             

08                                               

JEUDI

OSTEGUNA                                             

15                                               

JEUDI

OSTEGUNA                                             

22                                              

JEUDI

OSTEGUNA                                             

29                                              

JEUDI

OSTEGUNA                                             

04                                              

JEUDI

1 BARDE SAM CM2

2 COURTOT THAIS CE2

3 GRANGER LISE CE2

4 OYHAMBURU LENA CM1

5 TALLEFOURTANE LEA CE2

6 YONNET LOUANE CE2

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18
Si votre enfant ne figure pas sur la liste ACTI T'M ci-dessus et que vous pensez le récupérer dès 15h30 (fin des temps d'enseignement), merci de nous tenir informés par mail à 

clsh.ekibegia@ustaritz.fr ou par tél. au 05 59 93 20 74 dans les meilleurs délais. 

IDEKIA                                                                                                                                                                                                              

DECOUVERTE DE LA FAUNE ET DE LA FLORE A TRAVERS LES FABLES DE LA FONTAINE                                                                                                                                                                                                                                                                      

Du 02 Mai Au 04 Juillet


